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Zentrale Beratungsstelle
fiir Zugewanderte
Grabenstr. 32 - 73033 Goppingen

Zentrale Beratungsstelle

—-——; fur Zugewanderte

z@bFra crabenstr 3273033 Goppingen

Diakonie &2

Diakonisches Werk Goppingen

Besuchen Sie uns!

zebra - Das kostenlose Beratungsangebot fir
Zugewanderte im Landkreis Goppingen

Termine nach Vereinbarung

an allen Standorten

Caritasverband o5 2
der Diczese KZ

Rottenburg-Stuttgart e.V. (IS

Deutsches Rotes Kreuz
Kreisverband Goppingen e.V.

Wir beraten Sie gerne zu Fragen der Integration

Standorte Alter 12-26
—— Y MIGRATIONS
'z‘ém —rMD DIENSTE

Zentrale Beratungsstelle
fiir Zugewanderte ,zebra
Grabenstr. 32

73033 Goppingen

Heike Gehrer | Diakonisches Werk
gehrer@diakonie-goeppingen.de
Tel. (07161) 38 905-17

i

Elke Sauer | Diakonisches Werk
sauer@diakonie-goeppingen.de
Tel. (07161) 38 905-18

Offnungszeiten:
Diund Do 14 - 17 Uhr

Diakonisches Werk Géppi
Pfarrstr. 45
73033 Goppingen

=

Caritasverband Fils-Neckar-Alb
Ziegelstr. 14
73033 Goppingen

MAG

Eingang: Stadtarchiv
Schillerstr. 2 (Raum 002)
73312 Geislingen

Alter 27+

\ MBE

Migrationsberatung
firorwachsona Zuwanderer

Christian Stock | Deutsches Rotes Kreuz
c.stock@drk-goeppingen.de
Tel. (07161) 38 905-16

Joachim Scheufele-Leidig | Diakonisches Werk
scheufele-leidig@diakonie-goeppingen.de
Tel. (07161) 38 905-15

Fabian Schaeberle | Caritasverband
schaeberle.f@caritas-fils-neckar-alb.de
Tel. (07161) 658 58-19

Eleonora Adler | Deutsches Rotes Kreuz
e.adler@drk-goeppingen.de
Tel. (07331) 932 58 04

Binash Hussain | Deutsches Rotes Kreuz
b.hussain@drk-goeppingen.de
Tel. (07331) 93258 04

. Individuell. Professionell. Kostenlos.

im Asylverfahren
oder mit Duldung

Alter 27+

Kirchlich-diakonische
Fliichtlingsarbeit

Heike Gehrer | Diakonisches Werk
gehrer@diakonie-goeppingen.de
Tel.(07161) 38 905-17

Theda Eppinger | Diakonisches Werk
eppinger@diakonie-goeppingen.de
Tel. (07161) 96 367-75




